

Položkový rozpočet

Zakázka: **Tespra rekonstrukce wc mužů 1pp
Hodonín**

Zhotovitel: **REDINKO s.r.o.**
Tř. Maršála Malinovského 884
68601 Uherské Hradiště

IČO: 07073631
DIČ: CZ07073631

Objednatel: **Tespra**
Velkomoravská 3562/91
69501 Hodonín

IČO: 25512251
DIČ: CZ699001303

Vypracoval

Rozpis ceny

HSV	46 231,41
PSV	141 788,61
MON	17 691,74
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: **205 711,76 CZK**

REDINKO s.r.o.
Tř. Maršála Malinovského 884
686 01 Uherské Hradiště -1-
IČ: 070 73 631 • DIČ: CZ07073631
www.redinko.cz • e-mail: info@redinko.cz

UH. HRADIŠTĚ

Misto

Za objednatele

16.09.2024

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	25 526,24	0,20324
4	Vodorovné konstrukce	HSV	15 587,64	0 07740
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	5 117,53	0 08443
721	Vnitřní kanalizace	PSV	19 855,71	0,02374
722	Vnitřní vodovod	PSV	20 594,70	0,00494
725	Zařizovací předměty	PSV	14 154,09	0,07570
730	Ústřední vytápění	PSV	22 082,16	0 00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	17 172,63	0,04768
781	Obklady keramické	PSV	44 358,32	0,00480
784	Malby	PSV	3 571,00	0,00880
M21	Elektromontáže	MON	17 691,74	0,00000
Celkem:			205 711,76	0,53073


 REPIKO s.r.o.
 Tr. Miroslava Machovského 884
 688 01 Uherské Hradiště
 IČ: 030 73 436 • DIČ: CZ03073436
 www.repiko.cz • e-mail: info@repiko.cz

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 526,24
1	342 01-1123.R00	Příčka SDK tl. 75 mm, OK, 1x opláštěn, RBI 12,5, - izo	m2	9,11000	1 417,64	12 914,70
	Výkaz výměr:	1,8*1,2		2,16		
		1,8*0,15		0,27		
		0,6*2,5		1,50		
		1,2*1,6		1,92		
		0,2*1,5		0,30		
		0,8*1,2		0,96		
		0,8*1,2		2,00		
2	767 68-1110.R00	Montáž zárubni montovat 1kř. hl. 8,5, š. do 80 cm	kus	2,00000	696,35	1 392,70
3	110	Nátěr zárubně 2 x synt.	kus	2,00000	750,29	1 500,58
4	5001	Revizní dvířka 200 x 200	kus	1,00000	1 332,74	1 332,74
5	3	Zbourání příčky z cihl zdiva	m2	3,75000	588,83	2 208,11
	Výkaz výměr:	2,5*1,5		3,75		
6	4	Vybourání oc.zárubni	kus	2,00000	588,83	1 177,66
7	23	osekání st.keram.obkladů	m2	12,00000	278,36	3 340,32
8	22	Přesun hmot	soubor	1,00000	1 659,43	1 659,43
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				15 587,64
9	416 06-1212.R00	Kazetový podhled Fresko	m2	9,00000	1 731,96	15 587,64
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				5 117,53
10	602 01-6142.RT1	Štuk na stěnách vnitřní PROFÍ MK1, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	19,14600	267,29	5 117,53
	Výkaz výměr:	2*0,4		0,80		
		0,5*0,4		0,20		
		1,3*0,12		0,16		
		2*1,3		2,60		
		0,4*2,4		0,96		
		1,3*1,5		1,95		
		2*1,3		2,60		
		2,8*1,3		3,64		
		0,8*1,30		1,04		
		0,2*1,3		0,26		
		2,8*1,3		3,64		
		0,2*1,3		0,26		
		0,8*1,3		1,04		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				19 855,71
11	721 17-8102.R00	Potrubí Geberit Silent PP přípojovací, D 40 x 2,0	m	2,00000	458,23	916,46
12	721 17-8103.R00	Potrubí Geberit Silent PP přípojovací, D 50 x 2,0	m	4,00000	501,64	2 006,56
13	721 15-2206.R00	Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 75 x 3,0 mm	m	3,00000	1 071,67	3 215,01
14	721 17-8106.R00	Potrubí Geberit Silent PP přípojovací, D 110 x 3,6	m	4,50000	2 034,80	9 156,60
15	721 17-8116.R00	Potrubí Geberit Silent PP odpadní - svis. D110x3,6	m	3,00000	1 397,27	4 191,81
16	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	11,00000	33,57	369,27
Díl: 722		Vnitřní vodovod				20 594,70
17	722 17-6112.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	4,00000	407,94	1 631,76
18	722 17-6113.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	11,00000	469,73	5 167,03
19	122	Tvarovka PPR dn20mm	kus	40,00000	100,60	4 024,00
20	123	Tvarovka PPR dn25	kus	20,00000	106,48	2 129,60
21	125	Nástěnka PPR dn20-1/2"	kus	8,00000	359,68	2 877,44
22	168	Rozeb.spoj dn25	kus	2,00000	412,18	824,36
23	130	DG dn25-3/4" vnitřní	kus	2,00000	170,77	341,54
24	129	DG dn25-3/4" vnější	kus	2,00000	170,77	341,54

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	135 Ventil KK 3/4"-1	kus	2,00000	394,51	789,02
26	142 Šroubení mos, přímé 3/4"	kus	2,00000	306,19	612,38
27	722 18-1211.RT7 Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	101,17	404,68
28	722 18-1211.RT8 Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	11,00000	104,60	1 150,60
29	722 28-0106.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	15,00000	20,05	300,75
Díl: 725 Zařizovací předměty					14 154,09
30	725 01-7163.R00 Mont. umyvadla	soubor	2,00000	883,52	1 767,04
31	725 01-4173.R00 mont.záv.wc, setv 5v1	soubor	2,00000	2 098,36	4 196,72
32	725 11-9402.R00 Předstenový modul pro umyvadlo mont	soubor	2,00000	1 474,43	2 948,86
33	700 umyvadlový klik, mont	kus	2,00000	142,31	284,62
34	701 Umyvadlová stoj.baterie montáž	kus	2,00000	263,27	526,54
35	705 Sifon umyvadlový CR 5/4", montáž	kus	2,00000	142,31	284,62
36	710 Zrcadlo 1400 x 600 mm	kus	1,00000	2 240,03	2 240,03
37	1 Montáž pisoáru	kus	2,00000	952,83	1 905,66
Díl: 730 Ústřední vytápění					22 082,16
38	15 Topné těleso Novello 8 - 22 , 500 x 600 mm	kus	1,00000	4 491,17	4 491,17
39	16 Posunutí top.tělesa vestibul	kus	1,00000	1 054,54	1 054,54
40	17 Termohlavice	kus	1,00000	524,59	524,59
41	18 Potrubí Cu 18 lisované	m	8,00000	1 209,78	9 678,24
42	19 Přechodka Cu 1/2"	kus	6,00000	326,53	1 959,18
43	20 Koleno cu 18 - 90°	kus	12,00000	289,06	3 468,72
44	21 Cu T -kus 18	kus	2,00000	452,86	905,72
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					17 172,63
45	771 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,00000	77,95	701,55
46	5 Aplikace adhézního můstku	m2	9,00000	84,04	756,36
47	771 57-5109.RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmotu)	m2	9,00000	963,12	8 668,08
48	771 57-8011.R00 Spára podlaha - stěna, silikonem	m	35,60000	84,64	3 013,18
	Výkaz výměr:				
	3,9+1,5+3,9+1,5		10,80		
	1,4+0,8+1,4+0,2		3,80		
	3,8		3,80		
	2		2,00		
	2		2,00		
	1,2		1,20		
	1,2		1,20		
	4,8+4,8+1,2		10,80		
49	776 10-1115.R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, do tl 5mm	m2	9,00000	366,17	3 295,53
50	998 77-1101.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,51200	1 138,07	582,69
51	6 Soki řezané KD	mb	1,00000	155,24	155,24
Díl: 781 Obklady keramické					44 358,32
52	781 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	22,88000	77,95	1 783,50
	Výkaz výměr:				
	0,5*2,1		1,05		
	3,9*2,1		8,19		
	1,5*1,2		1,80		
	2*1,2		2,40		
	1,4*1,2		1,68		
	0,8*1,2		0,96		
	0,8*0,2		0,16		
	1,4*1,2		1,68		
	0,2*1,2		0,24		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		1,4*1,2		1,68		
		0,8*1,2		0,96		
		0,2*0,8		0,16		
		1,4*1,2		1,68		
		0,2*1,2		0,24		
53	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	23,00000	384,95	8 853,85
54	781 21-0141.R00	Obkládání stěn obkl. pórovin, do tmele do 330x600	m2	23,00000	1 078,07	24 795,61
55	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům	m	11,90000	261,33	3 109,83
	Výkaz výměr:	0,8+0,8+1,3+1,2+2+2+2,5+1,3		11,90		
56	2	Lišta NRZ 10	kus	7,00000	830,79	5 815,53
Díl: 784		Malby				3 571,00
57	784 16-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	20,00000	58,94	1 178,80
58	784 16-5332.R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	20,00000	119,61	2 392,20
Díl: M21		Elektromontáže				17 691,74
59	7	Montáž a dodání ventilátoru DN100	kus	1,00000	642,36	642,36
60	8	Potrubí odsávací dn100	m	4,00000	2 810,33	11 241,32
61	9	Větrací výustka Dn 100	kus	2,00000	353,30	706,60
62	10	Podhledové sv. led 18W	kus	4,00000	583,48	2 333,92
63	11	Kabel CyKy 3 x 1,5	m	20,00000	50,32	1 006,40
64	12	Krabice Ku68	kus	4,00000	117,77	471,08
65	13	Spínač č. 1, Legrand Niloé Bílý	kus	3,00000	310,47	931,41
66	14	Zásuvka 230V bílá	kus	1,00000	358,65	358,65

